[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2005 г.
                                           № 446

       г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 15.07.2004 г. № 656 «О координационном

комитете содействия занятости населения»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации Цимлянского района от 15.07.2004г. № 656 «О координационном комитете содействия занятости населения» согласно приложению.

         Глава Администрации района                                            Г.А. Климов

    Постановление вносит

    первый заместитель Главы Администрации

    района  Гуляев А.Д.

Приложение

к постановлению

Администрации района

от 25.04.2005 г. № 446

Состав

Координационного комитета содействия занятости

населения Цимлянского района

	Семенов Геннадий Владимирович
	Заместитель Главы Администрации района, председатель комитета
	2-47-91

	Булатникова Галина Григорьевна
	директор ГУ «Цимлянский РЦЗН»,

заместитель председателя (по согласованию)
	5-09-45

	Илющенко Светлана Александровна
	· инспектор РЦЗН, секретарь комитета

(по согласованию)
	2-29-33

	         Члены комитета:

	Данченко Наталья Николаевна
	главный специалист – заведующий районным архивом
	2-23-96

	Шевченко Анатолий

Иванович
	председатель районного общества инвалидов
	2-10-51

	Каплина Татьяна Петровна
	зав.отделом социальной защиты населения
	2-11-54

	Карташова Раиса Сергеевна
	председатель РК профсоюза работников госучреждений
	2-25-61

	Кузнецов Владимир Андреевич
	Генеральный директор ЗАО им Ленина (по согласованию)
	2-11-33

	Малая Людмила Валентиновна
	заведующий отделом социальных проблем газеты «Придонье»
	2-21-32

	Гладченко Виктор Владимирович
	зам. начальника ОВД начальник МОБ

(по согласованию)
	43-2-21

	Горук Надежда Александровна
	инспектор отдела образования
	2-23-29

	Тищенко Наталья

Ивановна
	заведующий отделом соц.-экономического прогнозирования
	2-43-44

	Пестракович Ирина

Борисовна
	ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних
	2-40-29

	Киселев Александр Иванович
	председатель союза работодателей Цимлянского района
	2-49-31

	Каверина Инна Николаевна
	глава Красноярской сельской администрации
	58-1-25

           Верно: управляющий делами                                                   Н.И. Безбабнов